

Papetarie (Rev.2)

I.D.: 55047187

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.287,23 RON - 1.287,23 RON

Descriere: AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI BUC 10,00 0.8700 8,70 Capse 24/8 1000/cutie KANGARO 1M (30-40 coli) BUC 10,00 1.3590 13,59 Banda adeziva 12mmx10 m, 40 micrometri, Optima - transparent BUC 5,00 0.1890 0,95 Banda adeziva 18mmx33 m, 40 micrometri, Optima - transparent BUC 5,00 0.6210 3,11 Rezerva Whiteboard/Flipchart marker tabla Pilot VBoard Master, negru BUC 50,00 4.0290 201,45 Rezerva Whiteboard/Flipchart marker tabla Pilot VBoard Master, verde BUC 10,00 4.0290 40,29 Rezerva Whiteboard/Flipchart marker tabla Pilot VBoard Master, rosu BUC 10,00 4.0290 40,29 Textmarker Schneider Job - galben BUC 2,00 1.9900 3,98 Textmarker Schneider Job - verde BUC 2,00 1.9900 3,98 Textmarker Schneider Job - orange BUC 2,00 1.9900 3,98 Textmarker Schneider Job - roz BUC 2,00 1.9900 3,98 Folie protectie pentru documente A4, 50 micrometri, 100/set, Office Products - cristal, *20 SET 3,00 10.0725 30,22 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, albastru, *20 SET 1,00 6.3000 6,30 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, galben, *20 SET 1,00 6.3000 6,30 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, portocaliu, *20 SET 1,00 6.3000 6,30 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, verde, *20 SET 1,00 6.3000 6,30 Intercalator C7 din carton OFFICE Products, 105x235 mm, 4 perforatii, 100 buc/set, color mix SET 1,00 6.3000 6,30 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - ABSOLUT BUC 50,00 11.5000 575,00 Inele plastic 6 mm 100 buc/cut - negre cutie
